

Møller Holding af 1982 ApS

CVR-nr. 30919408

Frederiksberg alle 14, 4 tv

1820 Frederiksberg C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Morten Vinther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møller Holding af 1982 ApS
Frederiksberg alle 14, 4 tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30919408

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Morten Vinther Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabets aktiviteter består desuden i konsulentassistance i forbindelse med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.816 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(22.265)	(194.811)
Personaleomkostninger	1	(5.083)	(540)
Driftsresultat		(27.348)	(195.351)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.875.130)	2.114.733
Andre finansielle indtægter		126.584	27.001
Andre finansielle omkostninger		(40.508)	(148.074)
Årets resultat		<u>(4.816.402)</u>	<u>1.798.309</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.875.130)	2.120.689
Overført resultat		8.128	(322.380)
		<u>(4.816.402)</u>	<u>1.798.309</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.930	38.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>264.930</u>	<u>38.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>12.375.130</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>152.000</u>	<u>12.375.130</u>
Anlægsaktiver		<u>416.930</u>	<u>12.413.130</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	543.697
Andre tilgodehavender		<u>7.532.000</u>	<u>103.940</u>
Tilgodehavender		<u>7.582.000</u>	<u>647.637</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.584.000</u>	<u>649.637</u>
Aktiver		<u><u>8.000.930</u></u>	<u><u>13.062.767</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	10.338.130
Overført overskud eller underskud		5.069.644	(401.484)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>5.245.244</u>	<u>10.061.646</u>
Bankgæld		294.439	158.167
Anden gæld		2.461.247	2.842.954
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.755.686</u>	<u>3.001.121</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.755.686</u>	<u>3.001.121</u>
Passiver		<u>8.000.930</u>	<u>13.062.767</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.338.130	(401.484)	0	10.061.646
Overført til reserver	0	(5.463.000)	5.463.000	0	0
Årets resultat	0	(4.875.130)	8.128	50.600	(4.816.402)
Egenkapital ultimo	125.000	0	5.069.644	50.600	5.245.244

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.		
1. Personaleomkostninger				
Andre omkostninger til social sikring	0	540		
Andre personaleomkostninger	<u>5.083</u>	<u>0</u>		
	5.083	540		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
			kr.	
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		38.000		
Tilgange		<u>226.930</u>		
Kostpris ultimo		264.930		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		264.930		
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
			kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	2.037.000		
Tilgange	152.000	0		
Afgange	<u>0</u>	<u>(2.037.000)</u>		
Kostpris ultimo	152.000	0		
Opskrivninger primo	0	10.338.130		
Andel af årets resultat	0	(4.875.130)		
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>(5.463.000)</u>		
Opskrivninger ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.000	0		
	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
Flintebakken ApS	Frederiksberg	80,00	189.436	5.862

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Carl Constructions ApS	Ballerup	ApS	0,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.